

Data e hora da consulta: 10/03/2025 15:04

Usuário: \*\*\*.451.434-\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70008	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO NORTE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.792.645/0001-28	AVENIDA RUI BARBOSA, 215 TIROL, NATAL -RN	59015-290
Município	UF	Telefone
NATAL	RN	(84)3654-6000

Ano	Tipo	Número
2025	NE	184

## Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167636	1000000000	339030	70213	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
07/03/2025	Ordinário	216/2025	0,0000	1.904,20

## Favorecido

Código	Nome	CEP
23.535.805/0001-35	RLUX ILUMINACAO LTDA	88301-030
Endereço		
DR. PEDRO FERREIRA 333	SALA 1206 B CENTRO	
Município	UF	Telefone
ITAJAI	SC	19-2139-7145

## Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

## Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90066/2024 - TRE/RN - ARP Nº 13/2025 - PROCESSO SEI Nº 216/2025.

## Local da Entrega

TRE/RN

## Informação Complementar

07000805900662024 - UASG Minuta: 070008

## Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 10/03/2025 15:04

Usuário: \*\*\*.451.434-\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.904,20

**Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO**

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00044 - LUMINÁRIA, TIPO SOBREPOR, FORMATO TUBULAR, TIPO LÂMPADA LED, COR LUZ BRANCA FRIO, DIMENSÕES 120 X 7,2 CM, TENSÃO NOMINAL BIVOLT V, TEMPERATURA DE COR 6.500 K	810,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/03/2025	Inclusão	50,00000	16,2000	810,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00046 - PILHA, TAMANHO PEQUENA, MODELO AA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO RECARREGÁVEL , SISTEMA ELETROQUÍMICO ALCALINA, TENSÃO NOMINAL 1,5 V	351,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/03/2025	Inclusão	100,00000	3,5100	351,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00067 - LUMINÁRIA, TIPO TARTARUGA, FORMATO OVAL, TIPO LÂMPADA LED, QUANTIDADE LÂMPADAS 1 UN, POSIÇÃO RELATIVA SOBREPOR, APLICAÇÃO ILUMINAÇÃO INTERNA, TENSÃO NOMINAL BIVOLT V, GRAU PROTEÇÃO IP65, POTÊNCIA NOMINAL LÂMPADA 15 W, FLUXO LUMINOSO 1.200 LM, TEMPERATURA DE COR 6.000 K	743,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/03/2025	Inclusão	40,00000	18,5800	743,20

## Assinaturas

**Ordenador de Despesa**

SIMONE MARIA DE OLIVEIRA SOARES MELLO

\*\*\*.116.214-\*\*

10/03/2025 14:42:23

**Gestor Financeiro**

GLAUBER RANIERE ALVES

\*\*\*.451.434-\*\*

07/03/2025 13:09:20